
 

    

Dz-16.0021.36.2017                                                           

 

 

Uchwała Nr XXXVI/345/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmiany do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do realizacji w latach 2016–2017 

 
Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. 

poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w §3 Uchwały                                             

Nr XXI/223/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 28.04.2016 r.  z uwzględnieniem §2 Uchwały                                             

Nr XXX/292/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 26.01.2017 r.  w następujący sposób: 
 

 

1. w tabeli w kolumnie dotyczącej kwoty i źródła finansowania zadania na rok 2017 podaną kwotę 

zmniejsza się do kwoty 33.336 zł, 
 

§2 
 

Po uwzględnieniu powyższej zmiany w §3 Uchwały Nr XXI/223/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

28 kwietnia 2016 r.  z uwzględnieniem §2 Uchwały Nr XXX/292/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

26 stycznia 2017 r.   tabela przedstawiona otrzymuje następujące brzmienie: 
 

 

Nazwa zadania: Opracowanie projektu i wykonanie pochylni wraz z przebudową schodów 

przy pawilonie, os. Jagiellońskie 7 

Realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Niwelowanie barier architektonicznych na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2016 Opracowanie dokumentacji 

projektowej           

18 200 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

2017 Wykonanie pochylni wraz  

z przebudową schodów 

33 336 zł  - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

  

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w nawiązaniu do pisma o sygn. ID.453.16.27.2017 Zarządu Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu w Krakowie z dnia 16.05.2017 r. informującego,  iż po rozstrzygnięciu przetargu pozostaje do 

rozdysponowania kwota 1664,00 zł w roku 2017 na zadaniu Opracowanie projektu i wykonanie pochylni wraz  

z przebudową schodów przy pawilonie, os. Jagiellońskie 7. 

 


